TARIFA: Nexa Autocolor
PUBLICADO EN: 2025-08-01

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P572-2001 Imprimaciones de adherencia Plastico 1L 38.66 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO NEXA AUTOCOLOR > APAREJOS DE RELLENO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
P565-5601 Aparejo de relleno Sélido alto Blanco SGO1 1L 52.29 €
P565-5605 Aparejo de relleno Sélido alto Gris SG05 3L 148.58 €
P565-5607 Aparejo de relleno Sélido alto Negro SGO7 1L 52.29 €
P565-5701 Sélido alto relleno imprimacion Blanco 3L 120.75 €
P565-5705 Sélido alto relleno imprimacion Gris claro 3L 120.75 €
P565-5707 Soélido alto relleno imprimacion Gris oscuro 3L 120.75 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO NEXA AUTOCOLOR > APAREJOS RAPIDOS Y
AIRDRY

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

P565-5805 Imprimacién de secado al aire 2K HP Gris SG05 3L 137.63 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ NEXA AUTOCOLOR

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

P190-6570 Barniz UHS Plus 5L 156.45 €

P190-8000 Sélido alto Barniz Express plus - 5L 229.95 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE NEXA AUTOCOLOR >
DESENGRASANTES ANTISILICONA

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P850-1402 Limpiador antisilicona Lento 5L 66.15 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE NEXA AUTOCOLOR >
HIDRODESENGRASANTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P980-8252 Hidrodesengrasante 2.5L 36.03 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR >
ADITIVO

El precio IVA

Referencia Titulo Subtitulo excl.
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TARIFA: Nexa Autocolor

PUBLICADO EN: 2025-08-01

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR >

ADITIVO
Referencia Titulo
P852-1670 Aditivo Plastico

Subtitulo

Para Primer 1L

El precio IVA
excl.

39.32 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR >

DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia Titulo

P850-1692 Diluyente de bajo COV
P850-1693 Diluyente de bajo COV
P850-1694 Diluyente de bajo COV
P852-1660 Express X Diluyente
P852-1678 Diluyente de secado al aire
P852-1689 Diluyente exprés X

Subtitulo

Rapido 5L
Estandar 5L
Lento 5L

1L

1L

2,5L

El precio IVA
excl.

9713 €
97.13 €
116.50 €
28.16 €
26.46 €

62.48 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR >

DILUYENTES HIDRAULICOS
Referencia Titulo

P980-5000 Diluyente Aquabase Plus

Subtitulo

Estandar 2L

El precio IVA
excl.

26.78 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia Titulo

P210-8645 Endurecedor Sélido alto

P210-8646 Endurecedor Soélido alto - lento
P210-870 Endurecedor 2K Sélido alto
P210-875 Endurecedor Sélido alto

P210-8812 Endurecedor Sélido alto

P210-8813 Endurecedor Sdlido alto Rapide Plus
P210-8815 2K Sélido alto + Endurecedor

Subtitulo

para Barniz P190-6570 - 2,5L
para Barniz P190-6570 - 2,5L
Extra-rapido - 1L

Estandar 2.5L

2,5L

2.5L

0,5L

El precio IVA
excl.

110.25 €
11025 €

90.43 €
182.14 €
170.22 €
170.22 €

43.89 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES

POLIVALENTES

Referencia Titulo

P210-842 Endurecedor Solido alto
P210-8430 Endurecedor Sélido alto
P210-844 Endurecedor Sélido alto
P210-8817 Endurecedor Sélido alto

Carross - Todos los derechos reservados

Subtitulo

Extra-rapido - 1L
rapido 2.5L
2,5L - Estandar

para Barniz P190-8000 - 2,5L

El precio IVA
excl.

49.21 €
133.00 €
150.71 €

120.75 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente

informativo y se recomienda unicamente.
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TARIFA: Nexa Autocolor
PUBLICADO EN: 2025-08-01

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES
POLIVALENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P275-9069 Activador primario 1L 2949 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > IMPRIMACION EN SPRAY
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P110-5000 Aerosole de imprimacién UV Répido secado UVA 0,3L 62.90 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
P190-1005 Rubi vivo limpio Concentrado especial 0,33L 126.58 €
P990-8900 Aquabase Plus Blanco Brillante 2L 200.52 €
P990-8902 Aquabase Plus Blanco Reducido 0,5L 53.51 €
P990-8904 Aquabase Plus Negro Reducido 0,5L 55.69 €
P990-8908 Aquabase Plus Oxido Rojo Reducido 0,5L 55.69 €
P990-8910 Aquabase Plus Azul reducido 0,5L 55.69 €
P990-8918 Aquabase Plus Oxido amarillo reducido 0,5L 55.69 €
P990-8933 Aquabase Plus Negro medianoche 1L 104.22 €
P990-8948 Aquabase Plus Negro intenso 2L 200.52 €
P990-8950 Aquabase Plus Negro Azabache 2L 200.52 €
P990-8953 Aquabase Plus Azul brillante 1L 104.22 €
P990-8954 Aquabase Plus Verde azulado intenso 1L 104.22 €
P990-8957 Aquabase Plus Azul permanente 1L 104.22 €
P990-8999 Aquabase Plus Ajustador transparente 1L 104.22 €
P991-8905 Aquabase Plus Mostaza 0,5L 55.69 €
P991-8907 Aquabase Plus Oxido rojo 0,5L 55.69 €
P991-8916 Aquabase Plus Azul real 1L 104.22 €
P991-8920 Aquabase Plus Violeta oscuro 1L 104.22 €
P991-8921 Aquabase Plus Burdeos Rojo 1L 104.22 €
P991-8930 Aquabase Plus Azul lago 2L 200.52 €
P991-8942 Aquabase Plus Rojo transparente 1L 104.22 €
P991-8952 Aquabase Plus Verde transparente 1L 104.22 €
P991-8975 Aquabase Plus Verde Oro 0,5L 55.69 €
P991-8979 Aquabase Plus Burdeos Intenso 1L 104.22 €
P991-8980 Aquabase Plus Burdeos 0,5L 55.69 €
P991-8982 Aquabase Plus Amarillo dorado 0,5L 55.69 €

Carross - Todos los derechos reservados
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR

Referencia

P991-8984
P992-8911

P992-8935
P992-8960
P992-8964
P992-8965
P992-8971

P992-8978
P992-8983
P992-HE02
P993-8941

P993-8963
P993-8972
P994-8917
P994-8943
P994-8961

P994-8977
P995-HEO03
P995-HE04
P995-HE05
P995-PP05
P995-PP06
P995-PP07
P995-PP09
P995-PP60
P995-PP61
P995-PP63
P995-PP64
P995-PP65
P996-PP08
P996-PP10
P996-PP62
P996-PP66
P996-PP67

P996-PP68

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aqguabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aqguabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aqguabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aqguabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Subtitulo

Amarillo Sol 0,5L

Azul 1L

Magenta 1L

Magenta Transparente 0,5L
Vino tinto 0,5L

Naranja Citrica 0,5L

Rojo Brillante 1L

Marrén basico 0,5L
Amarillo Naranja 0,5L

Opal Frost 0,5L

Rojo Intenso 1L

Ambar intenso 1L

Amarillo brillante 0,5L

Azul limpio 0,5L

Cromo rojo 0,5L

Rojo violeta cromado 0,5L
Marrén limpio 0,5L

Grafito en escamas 0,5L
Golden Glow 0,5L

Naranja claro 0,5L

Blanco perla medio1L
Blanco Perla Fina 0,5L

Azul perla medio 1L
Amarillo perla medio 0,5L
Blanco Perla Ultrafina 0,5L
Rojo perla medio 0,5L

Azul Perla Fina 0,5L

Perla pdrpura mediana 0,5L
Verde perla medio 0,5L
Burdeos Medio Nacarado 1L
Cobre Perla Medio 1L

Rojo Burdeos Perla 1L
Verde Azul Perla Medio 0,5L
Oro Rojo Perla Medio 0,5L

Naranja Perla 0,5L

TARIFA: Nexa Autocolor
PUBLICADO EN: 2025-08-01

El precio IVA
excl.

55.69 €
104.22 €
104.22 €

556.69 €

55.69 €

55.69 €
104.22 €

55.69 €

55.69 €

5791 €
115.20 €
115.20 €

7497 €

65.46 €

81.90 €

81.90 €

65.46 €

7131 €

7131 €

76.19 €
146.76 €

76.68 €
146.76 €

76.68 €

76.68 €

76.68 €

76.68 €

76.68 €

76.68 €
146.76 €
146.76 €
146.76 €

76.68 €

76.68 €

76.68 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR

Referencia

P998-8981

P998-8985
P998-8986
P998-8987
P998-8988
P998-8989
P998-8991

P998-8992
P998-8993
P999-XR10
P999-XR11
P999-XR12
P999-XR13
P999-XR14

P999-XR15

Titulo

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Aditivo Aquabase Plus

Aqguabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

PREPARACION / PINTURA / ACABADO

Referencia

P935-1250

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

Ajustador Aquabase plus

Subtitulo

Alu Délar Argent Gros 1L
Aluminio Extrafino 2L
Aleta de aluminio Vif 2L
Aluminio medio fino 1L
Aluminio Vif Medium 2L
Aluminio Extra Grande 1L
Controlador de tono 1L
Aluminio Grande Mediana 2L
Aluminio Vif Gros 2L
Plata Cristal 0,5L

Sun gold 0,5L

Rojo radiante 0,5L

Azul galaxia 0,5L

Verde universal 0,5L

Solar rojo 0,5L

Subtitulo

1L

TARIFA: Nexa Autocolor
PUBLICADO EN: 2025-08-01

El precio IVA
excl.

104.22 €
200.52 €
200.52 €
104.22 €
200.52 €
104.22 €
104.22 €
200.52 €
200.52 €
145.68 €
145.68 €
145.68 €
145.68 €
145.68 €

145.68 €

El precio IVA
excl.

41.28 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.
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