

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P572-2001	Imprimaciones de adherencia	Plástico 1L	38.66 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > APAREJO EN SPRAY / ANTIGRAVILLA

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P110-5000	Aerosole de imprimación UV	Rápido secado UVA 0,3L	62.90 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO NEXA AUTOCOLOR > APAREJOS DE RELLENO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P565-5601	Aparejo de relleno Sólido alto	Blanco SG01 1L	52.29 €
P565-5605	Aparejo de relleno Sólido alto	Gris SG05 3L	148.58 €
P565-5607	Aparejo de relleno Sólido alto	Negro SG07 1L	52.29 €
P565-5701	Sólido alto relleno imprimación	Blanco 3L	120.75 €
P565-5705	Sólido alto relleno imprimación	Gris claro 3L	120.75 €
P565-5707	Sólido alto relleno imprimación	Gris oscuro 3L	120.75 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO NEXA AUTOCOLOR > APAREJOS RÁPIDOS Y AIRDRY

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P565-5805	Imprimación de secado al aire 2K HP	Gris SG05 3L	137.63 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ NEXA AUTOCOLOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P190-6570	Barniz UHS Plus	5L	156.45 €
P190-8000	Sólido alto Barniz	Express plus - 5L	229.95 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE NEXA AUTOCOLOR > DESENGRASANTES ANTISILICONA

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P850-1402	Limiador antisilicona	Lento 5L	66.15 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE NEXA AUTOCOLOR > HIDRODESENGRASANTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P980-8252	Hidrodesengrasante	2.5L	36.03 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR > ADITIVO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P852-1670	Aditivo Plástico	Para Primer 1L	39.32 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR > DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P850-1692	Diluyente de bajo COV	Rápido 5L	97.13 €
P850-1693	Diluyente de bajo COV	Estándar 5L	97.13 €
P850-1694	Diluyente de bajo COV	Lento 5L	116.50 €
P852-1660	Express X Diluyente	1L	28.16 €
P852-1678	Diluyente de secado al aire	1L	26.46 €
P852-1689	Diluyente exprés X	2,5L	62.48 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS NEXA AUTOCOLOR > DILUYENTES HIDRÁULICOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P980-5000	Diluyente Aquabase Plus	Estándar 2L	26.78 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P210-8645	Endurecedor Sólido alto	para Barniz P190-6570 - 2,5L	110.25 €
P210-8646	Endurecedor Sólido alto - lento	para Barniz P190-6570 - 2,5L	110.25 €
P210-870	Endurecedor 2K Sólido alto	Extra-rápido - 1L	90.43 €
P210-875	Endurecedor Sólido alto	Estándar 2.5L	182.14 €
P210-8813	Endurecedor Sólido alto Rapide Plus	2.5L	170.22 €
P210-8815	2K Sólido alto + Endurecedor	0,5L	43.89 €
P210-8815-E2.5	Endurecedores UHS plus	para Barniz UHS Plus - 2,5L	173.25 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P210-842	Endurecedor Sólido alto	Extra-rápido - 1L	49.21 €
P210-8430	Endurecedor Sólido alto	rápido 2.5L	133.00 €
P210-844	Endurecedor Sólido alto	2,5L - Estándar	150.71 €
P210-8817	Endurecedor Sólido alto	para Barniz P190-8000 - 2,5L	120.75 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR NEXA AUTOCOLOR > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P275-9069	Activador primario	1L	29.49 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P190-1005	Rubí vivo limpio	Concentrado especial 0,33L	126.58 €
P990-8900	Aquabase Plus	Blanco Brillante 2L	200.52 €
P990-8902	Aquabase Plus	Blanco Reducido 0,5L	53.51 €
P990-8904	Aquabase Plus	Negro Reducido 0,5L	55.69 €
P990-8908	Aquabase Plus	Óxido Rojo Reducido 0,5L	55.69 €
P990-8910	Aquabase Plus	Azul reducido 0,5L	55.69 €
P990-8918	Aquabase Plus	Óxido amarillo reducido 0,5L	55.69 €
P990-8933	Aquabase Plus	Negro medianoche 1L	104.22 €
P990-8948	Aquabase Plus	Negro intenso 2L	200.52 €
P990-8950	Aquabase Plus	Negro Azabache 2L	200.52 €
P990-8953	Aquabase Plus	Azul brillante 1L	104.22 €
P990-8954	Aquabase Plus	Verde azulado intenso 1L	104.22 €
P990-8957	Aquabase Plus	Azul permanente 1L	104.22 €
P990-8999	Aquabase Plus	Ajustador transparente 1L	104.22 €
P991-8905	Aquabase Plus	Mostaza 0,5L	55.69 €
P991-8907	Aquabase Plus	Óxido rojo 0,5L	55.69 €
P991-8916	Aquabase Plus	Azul real 1L	104.22 €
P991-8920	Aquabase Plus	Violeta oscuro 1L	104.22 €
P991-8921	Aquabase Plus	Burdeos Rojo 1L	104.22 €
P991-8930	Aquabase Plus	Azul lago 2L	200.52 €
P991-8942	Aquabase Plus	Rojo transparente 1L	104.22 €
P991-8952	Aquabase Plus	Verde transparente 1L	104.22 €
P991-8975	Aquabase Plus	Verde Oro 0,5L	55.69 €
P991-8979	Aquabase Plus	Burdeos Intenso 1L	104.22 €
P991-8980	Aquabase Plus	Burdeos 0,5L	55.69 €
P991-8982	Aquabase Plus	Amarillo dorado 0,5L	55.69 €
P991-8984	Aquabase Plus	Amarillo Sol 0,5L	55.69 €
P992-8911	Aquabase Plus	Azul 1L	104.22 €
P992-8935	Aquabase Plus	Magenta 1L	104.22 €
P992-8960	Aquabase Plus	Magenta Transparente 0,5L	55.69 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P992-8964	Aquabase Plus	Vino tinto 0,5L	55.69 €
P992-8965	Aquabase Plus	Naranja Cítrica 0,5L	55.69 €
P992-8971	Aquabase Plus	Rojo Brillante 1L	104.22 €
P992-8978	Aquabase Plus	Marrón básico 0,5L	55.69 €
P992-8983	Aquabase Plus	Amarillo Naranja 0,5L	55.69 €
P992-HE02	Aquabase Plus	Opal Frost 0,5L	57.91 €
P993-8941	Aquabase Plus	Rojo Intenso 1L	115.20 €
P993-8963	Aquabase Plus	Ámbar intenso 1L	115.20 €
P993-8972	Aquabase Plus	Amarillo brillante 0,5L	74.97 €
P994-8917	Aquabase Plus	Azul limpio 0,5L	65.46 €
P994-8943	Aquabase Plus	Cromo rojo 0,5L	81.90 €
P994-8961	Aquabase Plus	Rojo violeta cromado 0,5L	81.90 €
P994-8977	Aquabase Plus	Marrón limpio 0,5L	65.46 €
P995-HE03	Aquabase Plus	Grafito en escamas 0,5L	71.31 €
P995-HE04	Aquabase Plus	Golden Glow 0,5L	71.31 €
P995-HE05	Aquabase Plus	Naranja claro 0,5L	76.19 €
P995-PP05	Aquabase Plus	Blanco perla medio 1L	146.76 €
P995-PP06	Aquabase Plus	Blanco Perla Fina 0,5L	76.68 €
P995-PP07	Aquabase Plus	Azul perla medio 1L	146.76 €
P995-PP09	Aquabase Plus	Amarillo perla medio 0,5L	76.68 €
P995-PP60	Aquabase Plus	Blanco Perla Ultrafina 0,5L	76.68 €
P995-PP61	Aquabase Plus	Rojo perla medio 0,5L	76.68 €
P995-PP63	Aquabase Plus	Azul Perla Fina 0,5L	76.68 €
P995-PP64	Aquabase Plus	Perla púrpura mediana 0,5L	76.68 €
P995-PP65	Aquabase Plus	Verde perla medio 0,5L	76.68 €
P996-PP08	Aquabase Plus	Burdeos Medio Nacarado 1L	146.76 €
P996-PP10	Aquabase Plus	Cobre Perla Medio 1L	146.76 €
P996-PP62	Aquabase Plus	Rojo Burdeos Perla 1L	146.76 €
P996-PP66	Aquabase Plus	Verde Azul Perla Medio 0,5L	76.68 €
P996-PP67	Aquabase Plus	Oro Rojo Perla Medio 0,5L	76.68 €
P996-PP68	Aquabase Plus	Naranja Perla 0,5L	76.68 €
P998-8981	Aquabase Plus	Alu Dólar Argent Gros 1L	104.22 €
P998-8985	Aquabase Plus	Aluminio Extrafino 2L	200.52 €
P998-8986	Aquabase Plus	Aleta de aluminio Vif 2L	200.52 €
P998-8987	Aquabase Plus	Aluminio medio fino 1L	104.22 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA NEXA AUTOCOLOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P998-8988	Aquabase Plus	Aluminio Vif Medium 2L	200.52 €
P998-8989	Aquabase Plus	Aluminio Extra Grande 1L	104.22 €
P998-8991	Aditivo Aquabase Plus	Controlador de tono 1L	104.22 €
P998-8992	Aquabase Plus	Aluminio Grande Mediana 2L	200.52 €
P998-8993	Aquabase Plus	Aluminio Vif Gros 2L	200.52 €
P999-XR10	Aquabase Plus	Plata Cristal 0,5L	145.68 €
P999-XR11	Aquabase Plus	Sun gold 0,5L	145.68 €
P999-XR12	Aquabase Plus	Rojo radiante 0,5L	145.68 €
P999-XR13	Aquabase Plus	Azul galaxia 0,5L	145.68 €
P999-XR14	Aquabase Plus	Verde universal 0,5L	145.68 €
P999-XR15	Aquabase Plus	Solar rojo 0,5L	145.68 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
P935-1250	Ajustador Aquabase plus	1L	41.28 €